



# 시험성적서

- 1. 성적서 번호 : CT16-066665
- 2. 의뢰자
  - 업체명 : 주식회사 예인
  - 주소 : 인천광역시 서구 봉수대로501번길 42-1

3. 시험기간 : 2016년 06월 10일 ~ 2016년 06월 22일

4. 시험성적서의 용도 : 참고용

5. 시료명 : 니트릴글러브

6. 시험방법

(1) 식품용 기구 및 용기포장 공전

|   |           |     |       |             |     |  |
|---|-----------|-----|-------|-------------|-----|--|
| 확인  | 작성자<br>성명 | 백가연 | B.G.Y | 기술책임자<br>성명 | 김준호 |  |
| 비고 : 1. 이 성적서는 의뢰자가 제시한 시료 및 시료명에 한정된 결과로서 전체제품에 대한 품질을 보증하지는 않습니다.<br>2. 이 성적서는 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 용도 이외의 사용을 금합니다. |           |     |       |             |     |  |

2016년 06월 22일

한국건설생활환경시험연구원



가산시험연구동 : 085-03 서울특별시 금천구 가산디지털1로 199 02-2102-2500

결과문의 : 위생안전센터 ☎ ( )

# 시험성적서

성적서번호 : CT16-066665

## 7. 시험결과

### 1) 니트릴글러브

| 시험항목          | 단위    | 기준치    | 시험방법 | 시험결과 | 비 고 |
|---------------|-------|--------|------|------|-----|
| 잔류 납(Pb)      | mg/kg | 100 이하 | (1)  | 0    | -   |
| 잔류 카드뮴(Cd)    | mg/kg | 100 이하 | (1)  | 불검출  | -   |
| 잔류 2-머캅토이미다졸린 | mg/kg | 불검출    | (1)  | 검출안됨 | -   |
| 용출 납(Pb)      | mg/L  | 1 이하   | (1)  | 불검출  | -   |
| 용출 총용출량 물     | mg/L  | 60 이하  | (1)  | 4    | -   |
| 용출 페놀         | mg/L  | 5 이하   | (1)  | 불검출  | -   |
| 용출 포름알데히드     | mg/L  | 4 이하   | (1)  | 불검출  | -   |
| 용출 아연(Zn)     | mg/L  | 15 이하  | (1)  | 2    | -   |

▶ 재질 : 고무제

---- 이 하 여 백 ----